ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28.06.2023

	№ 39/571

	пгт Фаленки

О награждении Почетной грамотой

Думы Фаленского муниципального округа Кировской области
В соответствии Положением о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Фаленского муниципального округа от 25.11.2020 № 3/50 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области», Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Фаленского муниципального округа Кировской области:
1.1. Гамзатову Муслимат Асадуллаевну, младшего воспитателя МКДОУ детского сада «Родничок» пгт Фаленки Фаленского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд.

1.2. Кравченко Ольгу Владимировну, лаборанта, специалиста по качеству Фаленской межрайонной ветеринарной лаборатории КОГБУ «Фаленская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса.

1.3. Перевозчикову Марину Анатольевну, кладовщика-оператора распределительного склада Октябрьского сельпо, за многолетний добросовестный, плодотворный труд в системе потребительской кооперации Фаленского района.
1.4. Пойлову Светлану Петровну, воспитателя МКДОУ детского сада «Родничок» пгт Фаленки Фаленского муниципального округа Кировской области, за многолетний добросовестный труд.

1.5. Попцова Сергея Сергеевича, водителя МБУ ДО спортивной школы пгт Фаленки, за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные качества, безупречную работу.
1.6. Порину Алевтину Геннадьевну, специалиста 1 категории по работе с населением администрации Фаленского муниципального округа, председателя районной организации ветеранов войны, труда и органов внутренних дел, за большой вклад в развитие ветеранского движения в Фаленском муниципальном округе.
1.7. Пыхтееву Светлану Валерьевну, старшего продавца магазина «Раздолье» п. Октябрьский Октябрьского сельпо, за многолетний добросовестный, плодотворный труд в системе потребительской кооперации Фаленского района.

1.8. Четвертных Валентину Григорьевну, старшего продавца магазина «Народный» д. Малахи Октябрьского сельпо, за многолетний добросовестный, плодотворный труд в системе потребительской кооперации Фаленского района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева